
 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 28.oktobrī                                              Nr. 632 

                       (protokols Nr.18,  53.§.) 

   

Par izmaiņām Smiltenes pilsētas Bērnu un jaunatnes sporta skolas amatu vienību 

sarakstā 

 

Dome izskata Smiltenes pilsētas Bērnu un jaunatnes sporta skolas direktora I.Joksta 

13.10.2020. iesniegumu Nr.1-10/14 ar priekšlikumu lietveža amata izveidei, pamatojoties uz 

darba apjoma pieaugumu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, ņemot vērā 

Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 

20.oktobra atzinumu (protokols Nr.10), atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Edgars Avotiņš, Aija 

Cunska, Aigars Dudelis, Ināra Grundāne, Kārlis Lapiņš, Jānis Sīklēns, Vairis Tralla, Ilze 

Vergina, Tija Zaļkalne, Dzintars Zvaigzne), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,Smiltenes novada 

dome 

NOLEMJ: 

 

1. Grozīt Smiltenes pilsētas Bērnu un jaunatnes sporta skolas amatu vienību saraksta 

sadaļu “ 09.510.01.09- Smiltenes pilsētas BJSS - Pedagogu atlīdzība”, mainot amata 

vienību “Direktora vietnieks mācību darbā” no „1” uz „0,6” ; 

2. Grozīt Smiltenes pilsētas Bērnu un jaunatnes sporta skolas amatu vienību saraksta 

sadaļu “ 09.510.01.09- Smiltenes pilsētas BJSS - Pedagogu atlīdzība”, mainot amata 

vienību “Fizioterapeits” no „1” uz „0,75” ; 

3. Grozīt Smiltenes pilsētas Bērnu un jaunatnes sporta skolas amatu vienību saraksta 

sadaļu “09.510.01.03 - Smiltenes pilsētas BJSS”, izveidojot amata vienību “Lietvedis” 

(kods pēc profesiju klasifikatora 3341 04, 18.3 amata saime, II amata līmenis, 

7.mēnešalgu grupa) 1 amata vienību ar mēnešalgas likmi 630 EUR. 

4. Lēmums stājas spēkā ar  2020.gada 1.novembri. 

5. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes pilsētas Bērnu un jaunatnes sporta skolas direktors 

I.Joksts un Smiltenes novada domes Finanšu nodaļa. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram A.Lapiņam. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                 E.Avotiņš  

  
 

 

mailto:dome@smiltene.lv

